Traffa
JXC Bus Schrittmotor-Controller
Innovative Antriebslösungen
Der optimale Antrieb individuell für Ihre Anforderung
RoHS
AusführungAusführung Ausführung Ausführung
Feldbussystem
EX260

D DeviceNet™
LEFS16B-100 R1 CD17T
Bestellschlüssel
für einen Antrieb
Antriebskabel-Ausführung/-länge
— ohne Kabel
S1 Standardkabel 1,5 m
S3 Standardkabel 3 m
S5 Standardkabel 5 m
R1 Robotikkabel 1,5 m
R3 Robotikkabel 3 m
R5 Robotikkabel 5 m
R8 Robotikkabel 8 m∗1
RA Robotikkabel 10 m∗1
RB Robotikkabel 15 m∗1
RC Robotikkabel 20 m∗1
∗1   Fertigung auf Bestellung (nur Robotikkabel)
*  Das Standardkabel ist nur für fest installierter
Anwendung verwendbar. Wählen Sie für bewegliche
Anwendungen das Robotikkabel.
Kommunikationsstecker für DeviceNet™
— ohne Stecker
S Steckverbindung beidseitig
T T-Verzweigung
Controller
— ohne Controller
C�1�� mit Controller
Antrieb +
Controller
Antriebstyp
Siehe „Bestellschlüssel“ im Antriebskatalog auf unserer Webseite www.smc.eu.
Siehe Tabelle unten für kompatible Antriebe. Beispiel: LEFS16B-100B-R1C917
kompatible Antriebe
Siehe
WEB-
Katalog
elektrischer Zylinder Serie LEY
elektrischer Antrieb/Führungsstange Serie LEYG
elektrischer Antrieb/Schlitten Serie LEF
elektrischer Kompaktschlitten Serie LES/LESH
elektrischer Schwenkantrieb Serie LER
elektrischer Antrieb/mit Führungsstange Serie LEL
elektrischer Antrieb/Miniatur Serie LEPY/LEPS
elektrischer Greifer Serie LEH
elektrischer Antrieb /Ausführung mit niedrigem Gehäusequerschnitt Serie LEM
∗ Nur für die Motorausführung „Schrittmotor“ erhältlich.
[CE-konforme Produkte]
Die Erfüllung der EMV-Richtlinie wurde geprüft,
indem der elektrische Antrieb der Serie LE und
der Serie JXCE1/91/P1/D1 kombiniert wurde.
Die EMV ist von der Konfi guration der Schalttafel
des Kunden und von der Beeinfl ussung sonstiger
elektrischer Geräte und Verdrahtung abhängig.
Aus diesem Grund kann die Erfüllung der EMV-
Richtlinie nicht für SMC-Bauteile zertifiziert
werden, die unter realen Betriebsbedingungen in
Kundensystemen integriert sind. Daher muss der
Kunde die Erfüllung der EMV-Richtlinie für das
Gesamtsystem bestehend aus allen Maschinen
und Anlagen überprüfen.
Zur Auswahl eines elektrischen Antriebs
s iehe jewe i l ige  Mode l lauswah l .  Und
hinsichtlich des Geschwindigkeit-Belastungs-
Diagramm des Antriebs siehe Kurve im
jeweiligen Antriebskatalog.
Montage
7 Schraubenmontage
8∗1 DIN-Schiene
∗1 DIN Schiene ist nicht
inbegriffen und separat
zu bestellen (Seite 6).
∗  Wählen Sie „—“ für EtherNet/IP™ oder
PROFINET oder EtherCAT.